[image: image2.png]

МИНИСТЕРСТВО ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ

КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

П Р И К А З

26 мая 2015 года                        г. Нальчик                                              № 41
О порядке проведения конкурсного отбора тренерского состава

автономной некоммерческой организации «Центр инноваций социальной сферы Кабардино-Балкарской Республики
В целях проведения Конкурсного отбора тренерского состава автономной некоммерческой организации «Центр инноваций социальной сферы Кабардино-Балкарской Республики» для проведения Школы социального предпринимательства в Кабардино-Балкарской Республике утвердить прилагаемые:
1. Порядок проведения конкурсного отбора тренерского состава для проведения Школы социального предпринимательства в Кабардино-Балкарской Республике (далее Конкурс).
2. Состав конкурсной комиссии для проведения конкурсного отбора тренерского состава Школы социального предпринимательства в Кабардино-Балкарской Республике (далее Конкурсный отбор).
Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. министра

       Т. Баждугов
Согласовано:

Начальник отдела правового обеспечения:

                 А. Гуртуев

Состав конкурсной комиссии по отбору тренерского состава

автономной некоммерческой организации
«Центр инноваций социальной сферы
Кабардино-Балкарской Республики
	Рахаев Б.М.
	министр экономического развития Кабардино-Балкарской Республики (председатель конкурсной комиссии)

	Баждугов Т.А.
	заместитель министра экономического развития Кабардино-Балкарской Республики – руководитель департамента поддержки малого и среднего предпринимательства и конкуренции;

	Гурфова Р.В.
	КБГУ им. Х.М. Бербекова, Институт права, экономики и финансов, заведующая кафедрой автоматизированных информационных технологий

	Гуртуев Э.С.
	начальник отдела развития малого предпринимательства Министерства экономического развития Кабардино-Балкарской Республики;

	Гуппоев Т.Б.
	директор АНО «Центр инноваций социальной сферы Кабардино-Балкарской Республики;

	Ногеров Д.Т.
	индивидуальный предприниматель, кандидат психологических наук;

	Амшокова С.Х.
	ведущий специалист отдела информационных технологий  Министерства экономического развития Кабардино-Балкарской Республики (секретарь конкурсной комиссии).

[image: image1]